Выписка из Протокола №1

Общего собрания работников МБДОУ «Детский сад №12 «Буратино»

от 06.09.2018 г.

Председатель: Гайфутдинова М.М.

Секретарь: Никитина Т.А.

Присутствовали: 61

Отсутствовало: 2

Повестка дня Общего собрания работников:

1. Итоги работы за летний оздоровительный период;

2. Основные направления образовательной работы ДОУ на новый учебный

год;

3. Обеспечение охраны труда и безопасности жизнедеятельности детей и

сотрудников ДОУ

4. Профилактика гриппа и ОРВИ

5. Выборы новой комиссии по распределению стимулирующих выплат и

премий.

6. О состоянии готовности групповых помещений детского сада соблюдение

условий и охраны труда к началу учебного года.

Выписка из Протокола №2

Общего собрания работников МБДОУ «Детский сад №12 «Буратино»

от 06.12.2018 г.

Председатель: Гайфутдинова М.М.

Секретарь: Никитина Т.А.

Присутствовали: 62

Отсутствовало: 0

Повестка дня Общего собрания работников:

1. О выполнении нормативных показателей и результатах финансово-

хозяйственной деятельности ДОУ за год;

2. О выполнении коллективного договора между администрацией и

трудовым коллективом ДОУ;

3. Анализ состояния работы охраны труда обеспечению безопасности

жизнедеятельности в детском саду